
Aanwijzing grondwaterbeschermingsgebied Assen-West

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 december 2015, kenmerk VTH/2015005575, team

Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten

inzake aanwijzing grondwaterbeschermingsgebied Assen-West

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 16 december

2015 is vastgesteld hetgeen volgt.

 

Besluit G-4

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 16 oktober 2015, kenmerk

26/3.14/2015002886;

 

gelet op artikel 1.2 van de Wet milieubeheer en artikel 7.1 van de Provinciale Omgevingsverordening

Drenthe;

 

BESLUITEN:

 

Artikel I

1. Rondom de grondwaterwinning "Assen-West" een gebied ter bescherming van het grondwater

aan te wijzen zoals dit is aangeduid als Waterwingebied en Grondwaterbeschermingsgebied op

de bij dit besluit behorende kaart 1 en dit gebied op te nemen op de bij de Provinciale Omgevings-

verordening Drenthe behorende kaart A.

2. Rondom de grondwaterwinning "Assen-West" in het belang van de bescherming van het grond-

water met het oog op de drinkwaterwinning gebieden aan te wijzen zoals deze zijn aangeduid als

Verbod op bodemenergie en Restrictiegebied bodemenergie op de bij dit besluit behorende kaart

2 en:

- het gebied Verbod op bodemenergie op te nemen op de bij de Provinciale Omgevingsver-

ordening Drenthe behorende kaarten C1en C2;

- het gebied Restrictiegebied bodemenergie op te nemen op de bij de Provinciale Omgevings-

verordening Drenthe behorende kaart C2.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016.

 

Assen, 16 december 2015

 

Nr. 8509

PROVINCIAAL BLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2015 nr. 8509 22 december 20151



Provinciale Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw M. Volkers,

teamleider Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

 

Uitgegeven 22 december 2015

 

 

Provinciaal blad 2015 nr. 8509 22 december 20152



Provinciaal blad 2015 nr. 8509 22 december 20153


